
 

 

UCHWAŁA NR LVI/450/18 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH 

z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Miasta 

Świętochłowice 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 2211 z późn. zm.), w związku z art. 12 pkt 11, art. 40, art. 42 ust. 1, art. 91 i 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.), art. 4 ust. 1, 

art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1523), po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Świętochłowice oraz Śląskiej 

Izby Aptekarskiej z siedzibą w Katowicach 

Rada Miejska w Świętochłowicach uchwala: 

§ 1. Określa się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych zlokalizowanych na terenie  

Miasta Świętochłowice: 

L. p. Nazwa apteki, adres 

 

Dzielnica Godziny i dni pracy 

1. Apteka Rodzinna, 

 ul. Katowicka 36, 

41-600 Świętochłowice 

Centrum Całodobowo we wszystkie dni 

roku 

2. Apteka VITA,  

ul. Wodna 8, 

41-600 Świętochłowice 

Centrum Poniedziałek - Piątek: 800- 1900,  

Sobota: 8°°-1400 

3. Apteka Zdrowit,  

ul. Katowicka 3, 

41-600 Świętochłowice 

Centrum Poniedziałek - Piątek: 700 - 2100,  

Sobota: 800- 1600 

4. Knechtel Stara Apteka, 

 ul. Katowicka 11,  

41-600 Świętochłowice 

Centrum Poniedziałek –Piątek :800- 1900, 

Sobota:800-1300 

5. Apteka Słoneczna,  

ul. Bytomska 15-17,  

41-600 Świętochłowice 

Centrum Poniedziałek -Piątek 700 - 2100,  

Sobota: 800-1500 

6. Apteka, 

 ul. Korfantego 1, 

41-605 Świętochłowice 

Piaśniki Poniedziałek –Piątek :800- 1800,  

Sobota: 800-1300 

7. Euro Apteka, 

 ul. Chorzowska 19, 

41-605 Świętochłowice 

Piaśniki Poniedziałek  - Sobota: 900 -2100, 

Niedziela: 1000- 1800 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 października 2018 r.

Poz. 6507



8. Apteka APFARM GNC,  

ul. Chorzowska 36, 

41-605 Świętochłowice 

Piaśniki Poniedziałek -Piątek: 800- 2000,  

Sobota: 800-1500 

9. Apteka Dbam o zdrowie,  

ul. Chorzowska 81, 

41-605 Świętochłowice 

Lipiny Poniedziałek - Piątek: 800-1800,  

Sobota: 800-1300 

10. Apteka na Wzgórzu,  

ul. Górna 6, 

41-608 Świętochłowice 

Chropaczów Poniedziałek –Piątek: 800 - l800, 

 Sobota: 900-1300 

11. Apteka Sante  

ul. Karpacka 33/11, 

41-608 Świętochłowice 

Chropaczów Poniedziałek.-Piątek: 800-1900,  

Sobota: 900 - 1400 

12. Apteka Pharmakon, 

ul. Łagiewnicka 6,  

41-608 Świętochłowice 

Chropaczów Poniedziałek - Piątek: 700-1900,  

Sobota: 800-1300 

13. Apteka „Hygieia”,  

ul. Śląska 109/6B, 

41-600 Świętochłowice 

Zgoda Poniedziałek - Piątek : 700 -2100,  

Sobota: 900 -1800, Niedziela: 1000- 

l800 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Świętochłowicach Nr XXXIII/290/17 z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie określenia rozkładu pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Miasta Świętochłowice. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Świętochłowicach 

 

 

Rafał Łataś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6507


		2018-10-22T11:13:05+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




